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B REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
LN6925-10.2013 ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BESA” SHPK NIPT: L62107009Q
E-mail. mfo@pennbarimbesa.mm Adresa: Rr, "Frederik Shiroka". Kulla. 3, Shk.2, Kati. 2. Zvra 7, Tirané Cel #355(0) 67 200777 2
Nr. 5 Prot Tirané mé,(ﬁ_,f0512023
Nr.0054-23 'Dosje
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Sokol Bardhyl Kikino DtL.06/03/1968
Adresa: Rruga Gani Luzi, Nd.5, H.3, Ap.9, Nj&sia adm. Nr.10, 1001, Tirang Tel: 0682034917
Kreditor :  Inspektoriati i Mbrojtjes s& Territorit

Adresa: Rruga "Abdi Toptani”, 1001, Tirané

Prané Zyré&s s& Pérmbarimit Privat "BESA" sh.p.k, me kérkes& t& palés kreditore &shté regjistruar ¢&shtja p&rmbarimore me numér
0054-23 regj dhe me palé:

Kreditor : Inspektoriati i Mbrojtjes s& Territorit
Debitorit : Sokol Bardhyl Kikino Dtl.06/03/1968
Objekti:  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Vendim pér dénimin me gjobé Nr. 4288, daté 27/05/2022", éshté léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr.

1902, dt. 29/09/2022 nga Gjykata Administrative ¢ Shkallés s& Paré Tirané", me palé kreditore Inspektoriati i Mbrojtjes sé Territorit
dhe palé debitore Sokol Bardhyl Kikino.

N& bazg t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné éshté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Sokol Bardhyl Kikino .

Pas verifikimit t& llogarive bankare, rezulton se &shté likujduar térésisht detyrimi ndaj palés kreditore.

Pér kété arsye :
Neé bazé t¢ neneve 616, 617 e né vijim t& K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés s& sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Sokol Bardhyl Kikino, dtl.06/03/1968, né kuotat qé

zotéron n& Shogéring€ "INFRA - PLAN" sh.p.k, NIPT K62225011F, né masén 100% té tyre, si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.

2. P&r veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht'brenda afatit ligjor.
3. Pér personat q&€ b&hen pengesé ne zbatimin ¢ kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA" sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR
Klodiana TABAJ




